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第32期 貸借対照表・損益計算書・株主資本等変動計算書 
平成 26 年６月 25 日 

千葉県市原市五井 3926 番地 1 

株式会社 昭文社デジタルソリューション 

代表取締役社長 青 山 慎 平 

 

貸 借 対 照 表 

平成26年３月31日現在 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

仕 掛 品 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

器 具 及 び 備 品 

土 地 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

そ の 他 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

敷 金 保 証 金 

会 員 権 

そ の 他 

694,648 

550,033 

77,135 

1,606 

53,027 

10 

4,832 

8,002 

848,610 

804,123 

410,093 

4,074 

12,940 

377,015 

43,031 

40,036 

2,994 

1,455 

209 

50 

330 

866 

流 動 負 債 141,627 

買 掛 金 23,660 

１年以内返済予定長期借入金 75,008 

未 払 金 5,812 

未 払 費 用 21,456 

未 払 法 人 税 等 1,787 

前 受 金 2,168 

賞 与 引 当 金 10,908 

そ の 他 824 

固 定 負 債 103,141 

長 期 借 入 金 25,021 

退 職 給 付 引 当 金 76,000 

そ の 他 2,119 

負 債 合 計 244,768 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 1,298,423 

資 本 金 458,850 

資 本 剰 余 金 762,195 

資 本 準 備 金 520,677 

そ の 他 資 本 剰 余 金 241,517 

利 益 剰 余 金 77,378 

そ の 他 利 益 剰 余 金 77,378 

繰 越 利 益 剰 余 金 77,378 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 66 

その他有価証券評価差額金 66 

純 資 産 合 計 1,298,490 

資 産 合 計 1,543,258 負 債 ･ 純 資 産 合 計 1,543,258 
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損 益 計 算 書 

平成25年４月１日から 

平成26年３月31日まで 

 （単位：千円） 

科   目 金   額 

売 上 高  633,622 

売 上 原 価  534,088 

売 上 総 利 益  99,533 

販 売 費 及 び 一 般管 理費  144,046 

営 業 損 失  △ 44,512 

営 業 外 収 益  22,149 

受 取 利 息 ・ 配 当 金 123  

そ の 他 22,025  

営 業 外 費 用  9,466 

支 払 利 息 2,646  

そ の 他 6,820  

経 常 損 失  △ 31,829 

特 別 利 益  40,000 

会 社 分 割 に 係 る 暖 簾 代 40,000  

特 別 損 失  2,214 

会社分割に係る手続き等関連費用 2,214  

税 引 前 当 期 純 利 益  5,956 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 2,767  

法 人 税 等 調 整 額 13,215 15,983 

当 期 純 損 失  △ 10,027 
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株主資本等変動計算書 

平成25年４月１日から 

平成26年３月31日まで 

（単位：千円） 

 

株主資本 評価・換算差額等 

純資産合計 
資本金 

資本剰余金 利益剰余金 

株主資本 

合計 

その他有価

証券評価差

額金 

評価・換算

差額等合計 
資本準備金 

その他資本

剰余金 

資本剰余金

合計 

その他利益

剰余金 利益剰余金

合計 繰越利益剰

余金 

平成 25 年３月 31 日 

残高 
458,850 520,677 241,517 762,195 87,405 87,405 1,308,450 78 78 1,308,529 

事業年度中の変動額           

当期純損失 － － － － △ 10,027 △ 10,027 △ 10,027 － － △ 10,027 

株主資本以外の項目の

事業年度中の変動額

（純額） 

－ － － － － － － △ 12 △ 12 △ 12 

事業年度中の変動額 

合計 
－ － － － △ 10,027 △ 10,027 △ 10,027 △ 12 △ 12 △ 10,039 

平成 26 年３月 31 日 

残高 
458,850 520,677 241,517 762,195 77,378 77,378 1,298,423 66 66 1,298,490 

 

  

 


